

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE DEL 2020

PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGAD O	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	774.168.000	876.205.000	48.568.003	71.450.519	827.636.997	70.096.042	823.564.025
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	20.000.000	31.417.000	20.001.692		11.415.308		11.415.308
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	20.000.000	31.417.000	20.001.692		11.415.308		11.415.308
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	85.200.000	116.991.000	12.529.641	13.192.838	104.461.359	13.192.838	104.461.359
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	85.200.000	116.991.000	12.529.641	13.192.838	104.461.359	13.192.838	104.461.359
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	84.080.000	84.080.000	3.659.277	9.982.885	80.420.723	9.982.885	80.420.723
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	84.080.000	84.080.000	3.659.277	9.982.885	80.420.723	9.982.885	80.420.723
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.200.000	3.938.000	-808.584	1.500.546	4.746.584	146.069	2.424.587
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	1.000.000	2.120.000	-1.407.016	1.354.477	3.527.016		1.205.019
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1.200.000	1.818.000	598.432	146.069	1.219.568	146.069	1.219.568
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	337.100.000	379.199.000	13.185.581	46.774.250	366.013.419	46.774.250	366.013.419
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	77.000.000	100.406.000	-4.379.543	12.703.042	104.785.543	12.703.042	104.785.543
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							

115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	260.100.000	278.793.000	17.565.124	34.071.208	261.227.876	34.071.208	261.227.876
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRETAMOS	218.000	2.299.000	396		2.298.604		547.629
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	218.000	2.299.000	396		2.298.604		547.629
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	245.370.000	258.281.000			258.281.000		258.281.000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	245.370.000	258.281.000			258.281.000		258.281.000
T O T A L		774.168.000	876.205.000	48.568.003	71.450.519	827.636.997	70.096.042	823.564.025